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Konstancin-Jeziorna oddał hołd bohaterom i
ofiarom wojny
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Przed kwaterą żołnierzy poległych za ojczyznę w 1939 r. na cmentarzu
parafialnym w Skolimowie uczczono 81. rocznicę zakończenia II wojny
światowej. Samorządowcy, przedstawiciele organizacji społecznych i
mieszkańcy oddali hołd bohaterom oraz ofiarom wojny.

8 maja obchodzimy Narodowy Dzień Zwycięstwa, upamiętniający zakończenie II
wojny światowej w Europie. Tego dnia w 1945 r. III Rzesza podpisała akt
bezwarunkowej kapitulacji, kończąc największy konflikt zbrojny w dziejach świata.
Wojna pochłonęła ponad 50 milionów istnień ludzkich, w tym blisko 6 milionów
obywateli Polski.

Kwiaty i symboliczny hołd
W piątek (8 maja) mieszkańcy i władze gminy Konstancin-Jeziorna spotkali się przy
kwaterze żołnierzy poległych za ojczyznę w 1939 r. na cmentarzu parafialnym w
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Skolimowie, by wspólnie uczcić pamięć tych, którzy walczyli i zginęli podczas II
wojny światowej.

Kwiaty w imieniu samorządu i mieszkańców złożyli Piotr Napłoszek – zastępca
burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna oraz Karolina Komar-Osińska –
przewodnicząca Rady Miejskiej Konstancina-Jeziorny.

Hołd ofiarom wojny oddały również delegacje Rady Seniorów Gminy Konstancin-
Jeziorna, konstancińskiego Koła Seniorów oraz Towarzystwa Miłośników Piękna i
Zabytków Konstancina.

W uroczystości uczestniczył także poczet sztandarowy Szkoły Podstawowej nr 3 im.
ks. Jana Twardowskiego oraz delegacja uczniów i nauczycieli ze Szkoły Podstawowej
nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Konstancinie-Jeziornie.

Krótka lekcja historii
Podczas uroczystości głos zabrał Wojciech Guszkowski – historyk i przewodniczący
gminnej Rady Seniorów, który w swoim wystąpieniu przypomniał najważniejsze
wydarzenia związane z zakończeniem II wojny światowej oraz podkreślił znaczenie
pamięci historycznej i szacunku dla bohaterów walczących o wolność ojczyzny.

Obchody były okazją do chwili refleksji i zadumy nad wydarzeniami, które na zawsze
wpłynęły na losy Polski, Europy i świata.
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